«Койгорт» муниципальнőй
 районса сьőм
овмőсőн веськőдланiн
	[image: KOMI_GER]
	Финансовое  управление
администрации муниципального района
«Койгородский»

П Р И К А З

от  «15 »  ноября  2014 г.                                                                         № 63
с.Койгородок

Об утверждении перечня и кодов
целевых статей расходов бюджета
МО МР «Койгородский»

            В соответствии с п. 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» приказываю:
	утвердить  перечень и коды целевых статей расходов, применяемых при составлении консолидированного бюджета  МО МР "Койгородский" на 2015 год и плановый период 2016 и 2017, согласно приложению 1 к настоящему приказу.

Начальник финансового управления
[bookmark: _GoBack]Администрации МР «Койгородский»                                           В.Б.Кокшарова

image1.png